
UCHWAŁA Nr  L/369/2021

RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 14 grudnia 2021 r.

 

w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na 2022 rok.

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu   alkoholizmowi   (Dz.  U.   z 2021   r.,   poz.   2119)   oraz   art.18  ust.2   pkt   15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834),
Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

 

§ 1.

 

Uchwala się Miejski  Program Profilaktyki   i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na
2022 rok w brzmieniu załącznika do uchwały.

 

§ 2.

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

 

§ 3.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2022 r.

 

 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej

     /-/  mgr Krystyna Sawicka


